
Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

Dodatek č. 1 smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
č. RG019-5

v rámci výzvy č. 30_19_009 Potravinová pomoc dětem ve vážné
sociální nouzi

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I 
Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem
IČ: 70889546
bankovní spojení: 115-4650010217/0100
(dále jen „Příjemce")

a

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
bankovní spojení: 
(dále jen „Partner")

Mládežnická 536, Trutnov 544 01 
Mgr. Zdeňkem Gécem, ředitelem 
64201147 
31625601/0100

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem (dále jen „Smlouva"):

Článek 11
Předmět a účel Smlouvy

1. Tímto dodatkem dochází ke změně podílu finančních prostředků příjemce a partnera
2. Tímto dodatkem se ruší odstavec 2, čl. III Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 

č. RG019-5 a nahrazuje se následujícím:

Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem:
• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 21

-  jd e o minimální závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se 
započítává pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet 
unikátně podpořených osob). Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování 
odběru stravného v zapojených školách.

- odchýlení od závazku je  popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu; 
pokud neohrozí plnění cílové hodnoty závazného indikátoru SFC 14 „Celkový počet 
osob, které dostávají potravinovou pomoc" za celý projekt, nejedná se o podstatnou 
změnu ani není vyžadován Dodatek partnerské smlouvy

• Počet vydaných jídel: 4011

1



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační' program potravinové a materiální pomoci

3. Tímto dodatkem se dále ruší odstavec 2, čl. V Smlouvy o partnerství s finančním 
příspěvkem č. RG019-5 a nahrazuje se následujícím:

2. Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí:
104 486,55 Kč

4. Příjemce poskytne Partnerovi finanční podporu bezhotovostním převodem na účet jeho 
zřizovatele: Město Trutnov, IČO: 00278360, č. ú. 94-2429601/0710. Zřizovatel má povinnost 
tyto prostředky neprodleně převést na bankovní účet Partnera, který je uveden v článku I. 
tohoto dodatku. Na základě smlouvy č. RG019-5 bylo již vyplaceno 78 013,95 Kč. Doplaceno 
tedy bude ještě 26 472,60 Kč.

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Příjemce, 

jedno vyhotovení Partner a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel dotace.
3. Přílohou tohoto dodatku je  Podklad pro zapojení školy do projektu.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/39/2022/2019 ze dne 18.11. 2019.

V Trutnově dne

........... Partnera

............a, Trutnov 2, 
Mládežnická 536 „
541 02 Trutnov 4 ®

'CO ' 64201147 DIČ: CZ64201147

V Hradci Králové dne - 5 j ý  201S

Královéhradecký kraj 
se sídlem v 

Hradci Králové

2


